
1 

 

Farní listy – 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – 16.2.2025 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• JUBILEJNÍ ROK 2025 
➢ Všechny plakátky a materiály k tomuto jubilejnímu roku 2025 

vyhlášený papežem Františkem můžete najít na našich farních 
stránkách www.kostelec.dpv.cz , nebo na www.jubileum2025.cz 

 

• SBÍRKA HALÉŘ SV. PETRA  
➢ Proběhne PŘÍŠTÍ NEDĚLI 23.2.2025 ve všech farnostech při mši 

svaté. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55 a Ne na požádání po mši sv. 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 9.2.2025 

➢ Minulou neděli 9.2.2025 jste darovali: 2 006 Kč                                    
Všem dárcům Pán Bůh zaplať za vaše dary!  

 

• DNES 16.2.2025 JE SBÍRKA URČENÁ NA OPRAVY  

A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! VŠEM DÁRCŮM PÁN 
BŮH ZAPLAŤ ZA VAŠE DARY!  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY FARNOSTI OHROZIM 
➢ Středy – 17:00 zimní čas, 18:00 – letní čas 

▪ 19.2., 26.2., 12.3., 19.3., 26.3., 2.4., 9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 
7.5., 14.5., 21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 19.6., 25.6. 

 

➢ Neděle – 11:00  
▪ 16.3., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5., 25.5., 8.6., 22.6., 29.6. 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

http://www.kostelec.dpv.cz/
http://www.jubileum2025.cz/


2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55 Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 9.2.2025 

➢ Minulou neděli 9.2.2025 jste darovali: 4 220 Kč                                    
Všem dárcům Pán Bůh zaplať za vaše dary!  

 

• DNES 16.2.2025 JE SBÍRKA URČENÁ NA OPRAVY  

A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! VŠEM DÁRCŮM PÁN 
BŮH ZAPLAŤ ZA VAŠE DARY!  

 

• SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 
➢ TUTO STŘEDU 19.2.2025 v 18:00 NA FAŘE, budeme 

probírat nadcházející události farního života. Připomínám, 
že schůze PR je veřejná, takže pokud máte chuť i čas 
přijďte, budete vítáni.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – STAŘECHOVICE  
➢ Soboty 16:30 - 22.2., 1.3., 22.3., 30.3., 5.4., 26.4., 17.5., 24.5., 7.6., 14.6., 

21.6., 28.6.  
 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025 – Kostelec na Hané 

➢ NEJSOU UŽ ZÁDNE VOLNÉ ÚMYSLY!!!  
 

➢ Pokud už na vás nezbyl úmysl zde v Kostelci na Hané máte 
možnost si nechat zapsat úmysl v Ohrozimi viz str. 3, nebo ve 
Stařechovicích v kostele po kterékoliv mši sv. viz str. 4  

 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 

• ROZPIS NA VEDENÍ KŘÍŽOVÉ CESTY 
➢ Už nyní se můžete zapsat v předsíni kostela na nástěnce na vedení 

křížové cesty v době postní.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

DOPIS OTCE ARCIBISKUPA                                           
MONS. JOSEFA NUZÍKA K FONDU DONÁTOR 

 
Milí bratři a sestry, drazí diecézané, 
mezi důležité úkoly, které spolu se svými nejbližšími 
spolupracovníky již delší dobu řeším, patří také zajištění zdrojů 
pro financování naší olomoucké arcidiecéze po roce 2029, kdy 
skončí příspěvky od státu na mzdy pracovníků církve. 
 
Abychom byli finančně samostatní, hospodaříme na majetku, 
který nám byl vrácen, a provádíme nové investice, které 
financujeme z finanční náhrady, jejíž vyplácení bude ukončeno 
v roce 2042. Nyní se nacházíme v mezičase, kdy se budoucí 
financování mezd a činnosti církve postupně utváří. 
 
Jsme si vědomi, že finanční prostředky z majetku a investic 
nebudou zcela pokrývat potřeby diecéze. Proto jsme využili 
způsob, který se osvědčil v jiných diecézích, a založili jsme fond 
Donátor, pomocí něhož se můžete i vy podílet na 
spolufinancování mezd kněží a pastorace naší diecéze. 
 
Jsem rád, že se tohoto nového úkolu ujal P. Zdeněk Stodůlka, 
biskupský vikář pro evangelizaci, který postupně navštěvuje 
jednotlivé farnosti a seznamuje se smyslem a fungováním tohoto 
fondu. 
 
Děkuji vám za otevřenost a podporu tohoto projektu, který, jak 
věřím, přinese nejen finanční užitek, ale bude též projevem 
vděčnosti za službu církve a našich kněží. 
 
Ve společenství modlitby a s požehnáním 

Mons. Josef Nuzík, 
arcibiskup olomoucký 

 
 
 
 

https://olomouc.donator.cz/


4 

 

 
 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 16.2. – 23.2.2025 

 
 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 

16.2. 

6. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Ludmilu Nezvalovou, 
manžela, živou a + rodinu 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za + Miladu Greplovou 
k 10. výročí úmrtí a za + 
MUDr. Lubomíra Grepla 
k 1. výročí úmrtí 

11:00 
Ohrozim 

Na poděkování za dar 
narození syna s prosbou o 
dar zdraví 

Po 
17.2. 

Pondělí  
6. týdne v mezidobí  

  

Út 
18.2. 

Úterý  
6. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Františka Dvořáka, 
manželku, syna a rodiče 
z obou stran  

St 
19.2. 

Středa  
6. týdne v mezidobí  

17:00 
Ohrozim 

VOLNÝ ÚMYSL 

Čt 
20.2. 

Čtvrtek  
6. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

Za + Oldřicha Popelku  
a rodiče  

Pá 
21.2. 

Nezávazná památka  
sv. Petra Damianiho, 

biskupa a učitele církve  

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + rodinu Všetičkovou  
a Marii Kaprálovou  

So 
22.2. 

SVÁTEK STOLCE  
SV. PETRA, APOŠTOLA 

16:30 
Stařechovice  

Mše sv. s nedělní 
platností  

NE 

23.2. 

7. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Sbírka Haléř sv. Petra  

8:00 
Vícov 

Za Aloise Waltra, sestru  
a rodiče  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Věru a Rudolfa 
Melicharovy  

11:00 
Ohrozim 

Za + Jiřího Vychodila, 
živou a + rodinu 
Vychodilovu  


